

HSB Brf Morkullan

Information från senaste styrelsemötet
den 2023-12-11

www.brfmorkullan.se

Vi rekommenderar att ni registrerar er på föreningens hemsida och anger en e-mail adress. Ni kommer då att få en avisering när det finns ny information att ta del av.

Ni når styrelsen via e-mail på:
styrelsen@brfmorkullan.se

HSB- Vicevärd

Vicevärd Niklas Rehnström ska bara styrelsen kontakta, boende i föreningen ringer till HSB kundcenter på 010-442 55 00, felanmälan ska göras till HSB felanmälan på 010-442 55 00, på hsb.se eller jouten om det är utanför 07:00-16:00. Felanmälan av hissar görs direkt till ALT Hiss telefon 010- 205 00 50

Vi vill påminna om att jouten bara ska användas om det är något som inte kan vänta tills nästa arbetsdag. Varje uttryckning kostar föreningen ca 2000 kr.

Tänk också att en del fel tex. elfel är bostadsrättsinnehavarens ansvar och om det åtgärdas via jouten så står inte föreningen för kostnaden.

Föreningsstämma 2024

Boka den 15 Februari för nästa års stämma. Vi kommer att vara i VIP lokalen på Rosvalla. Underlag och kallelse kommer längre fram som vanligt.

Flagghissare Erikslundsv. 1-3

Sten Mörk har valt att lämna sitt uppdrag som flagghissare så vi behöver någon som kan ta över uppdraget. Kontakta styrelsen om du är intresserad. Ett stort tack till Sten som i många år har skött flagghissningen tillsammans med Roland Karlsson.

Tele2 bredband 250 Mbit/s

Det visade sig att man som boende måste kontakta Tele2 för att få den högre hastigheten aktiverad. Kundservice för gruppavtal nås på telefon 0775-17 17 20. Se även separat anslag på anslagstavlor och hemsidan

Brandsskydd

Vi ber alla att tänka på brandrisken och att inte lämna levande ljus obevakade nu i juletider. Det ska finnas en brandvarnare och en brandfilt i varje lägenhet som föreningen har tillhandahållit. Kontakta styrelsen om det saknas. Några av er har blivit kontaktade av ett företag som säljer brandskyddsprodukter. Det är inget som föreningen är inblandade i.

Stöd till Ukraina

Så här dags på året brukar föreningen ge en liten julgåva till de som har någon form av förtroendeuppdrag i föreningen som tack för deras engagemang. Vi har beslutat att precis som förra året donera motsvarande summa till stöd för Ukraina istället för julgåvor

Valberedningen

Vi har problem med att hitta personer till nästa års styrelse. Vi är viktigt att fler engagerar sig. Vi är en stor förening så vi är övertygade om att det finns flera som skulle kunna bidra. Kontakta valberedningen om du är intresserad

God Jul och gott Nytt år

Önskar Styrelsen